
 

 

UCHWAŁA NR 373/2016 

ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art.257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późniejszymi zm.) –  Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu powiatu na 2016 rok  zwiększyć o kwotę 476.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  476.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 90.117.683,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą  80.704.366,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą  9.413.317,00 zł. 

§ 2.1. Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok  zwiększyć o kwotę 476.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę  476.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 97.414.139,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą  78.854.193,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą  18.559.946,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3  do uchwały. 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz  podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

   

Starosta Płoński: 

Andrzej Stolpa 

Wicestarosta Płoński: 

Anna Dumińska - Kierska 

Członek Zarządu: 

Marianna Chybała 

Członek Zarządu: 

Elżbieta Grodkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 404



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 373/2016 

Zarządu Powiatu Płońskiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów 

ZMIANY w planie dochodów na 2016 rok 

DOCHODY 

ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym: 

majątkowe 

w tym: 

dotacje 

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 

dotacje 

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych 

 z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
447 000,00 447 000,00 447 000,00     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
29 000,00 29 000,00 29 000,00     

Zmiany w dochodach ogółem: 476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 404



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr 373/2016 

Zarządu Powiatu Płońskiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK PO ZMIANACH 

Dział Rozdział Źródło dochodów 

PLAN dochodów na 2016 rok po zmianach 

DOCHODY 

ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym: 

majątkowe 

w tym: 

dotacje 

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych  

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1  

pkt 2 i 3 

dotacje 

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację  zadań 

finansowanych  

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art..5 ust.1  

pkt 2 i 3 

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 036 987,00 1 442 730,00 1 397 000,00 0,00 5 594 257,00 5 594 257,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 036 987,00 1 442 730,00 1 397 000,00 0,00 5 594 257,00 5 594 257,00 0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

1 397 000,00 1 397 000,00 1 397 000,00     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 910 624,00 550 624,00 127 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 910 624,00 550 624,00 127 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

127 000,00 127 000,00 127 000,00     

Dochody ogółem: 90 117 683,00 80 704 366,00 11 407 097,00 536 907,00 9 413 317,00 6 459 257,00 1 204 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 404



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 373/2016 

Zarządu Powiatu Płońskiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 15 561 025,00 5 334 556,00 5 300 336,00 2 038 121,00 3 262 215,00 0,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 10 226 469,00 10 226 469,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 008 025,00 5 781 556,00 5 747 336,00 2 038 121,00 3 709 215,00 0,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 10 226 469,00 10 226 469,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14 894 565,00 5 334 556,00 5 300 336,00 2 038 121,00 3 262 215,00 0,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 9 560 009,00 9 560 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 341 565,00 5 781 556,00 5 747 336,00 2 038 121,00 3 709 215,00 0,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 9 560 009,00 9 560 009,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 248 814,00 248 814,00 248 814,00 8 456,00 240 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 814,00 277 814,00 277 814,00 8 456,00 269 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 248 814,00 248 814,00 248 814,00 8 456,00 240 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 814,00 277 814,00 277 814,00 8 456,00 269 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 200 190,00 9 441 788,00 6 114 493,00 4 748 644,00 1 365 849,00 1 472 766,00 1 837 029,00 17 500,00 0,00 0,00 758 402,00 758 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 994,00 -3 994,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 994,00 3 994,00 3 994,00 0,00 3 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200 190,00 9 441 788,00 6 115 487,00 4 745 644,00 1 369 843,00 1 472 766,00 1 836 035,00 17 500,00 0,00 0,00 758 402,00 758 402,00 0,00 0,00 

 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

przed zmianą 4 363 429,00 3 788 429,00 2 650 847,00 1 991 911,00 658 936,00 999 960,00 137 622,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -994,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 363 429,00 3 788 429,00 2 651 841,00 1 991 911,00 659 930,00 999 960,00 136 628,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 084 244,00 1 084 244,00 1 081 444,00 1 002 830,00 78 614,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 244,00 1 084 244,00 1 081 444,00 999 830,00 81 614,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 938 139,00 78 378 193,00 67 938 479,00 50 639 452,00 17 299 027,00 6 455 197,00 2 981 283,00 525 000,00 188 861,00 289 373,00 18 559 946,00 18 559 946,00 1 372 021,00 0,00 

zmniejszenie -3 994,00 -3 994,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 479 994,00 479 994,00 479 994,00 0,00 479 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 414 139,00 78 854 193,00 68 415 473,00 50 636 452,00 17 779 021,00 6 455 197,00 2 980 289,00 525 000,00 188 861,00 289 373,00 18 559 946,00 18 559 946,00 1 372 021,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 404



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 373/2016 

Zarządu Powiatu Płońskiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 000,00 15 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
127 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8 456,00 8 456,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  118 544,00 118 544,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

226 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  156 000,00 156 000,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  70 000,00 70 000,00  

 71015 Nadzór budowlany 382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
382 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  335 900,00 335 900,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  46 000,00 46 000,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00 100,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 127 827,00 127 827,00 127 827,00 0,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 106 827,00 106 827,00 106 827,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

106 827,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  106 827,00 106 827,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 404



 75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
21 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 485,00 14 485,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  6 515,00 6 515,00  

752  OBRONA NARODOWA 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 000,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  7 000,00 7 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 779 873,00 4 779 873,00 4 079 873,00 700 000,00 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 778 673,00 4 778 673,00 4 078 673,00 700 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 078 673,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 626 248,00 3 626 248,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  309 523,00 309 523,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  142 902,00 142 902,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

700 000,00    

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  700 000,00  700 000,00 

 75414 Obrona cywilna 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 200,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 200,00 1 200,00  

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 247 200,00 247 200,00 247 200,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 247 200,00 247 200,00 247 200,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

247 200,00    

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 119 892,00 119 892,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  127 308,00 127 308,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 3 291 000,00 3 291 000,00 3 291 000,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3 291 000,00 3 291 000,00 3 291 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 291 000,00    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 291 000,00 3 291 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

334 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 404



  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 340,00 3 340,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  330 660,00 330 660,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 136 823,00 136 823,00 136 823,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
127 000,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  103 412,00 103 412,00  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 588,00 23 588,00  

 85334 Pomoc dla repatriantów 9 823,00 9 823,00 9 823,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 823,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 823,00 9 823,00  

Ogółem 9 673 723,00 9 673 723,00 8 973 723,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 404



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 373/2016 

Zarządu Powiatu Płońskiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH  W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+7) 

z tego: 

Zakres porozumienia lub umowy Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 997 379,00 4 663 839,00 1 397 000,00 3 266 839,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 997 379,00 3 997 379,00 1 397 000,00 2 600 379,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 397 000,00    

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania bieżące 
  Gmina Baboszewo 947 000,00    

  Gmina Raciąż 400 000,00    

  Gmina Sochocin 50 000,00    

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 300 000,00 300 000,00 0,00 

Remont uszkodzonej po zimie nawierzchni (nakładki bitumiczne) drogi 

powiatowej Nr 3021 W Płońsk - Raciąż 

    300 000,00 300 000,00  Gmina Baboszewo 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 497 000,00 497 000,00 0,00 

Remont uszkodzonej po zimie nawierzchni (nakładki bitumiczne) drogi 

powiatowej Nr 3031 W Korzybie - Wielkie - Baboszewo 

    497 000,00 497 000,00  Gmina Baboszewo 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 300 000,00 300 000,00 0,00 

Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3021 W Płońsk - Raciąż, na 

odcinku Kozolin - Lutomierzyn 

    150 000,00 150 000,00  Gmina Baboszewo 

    150 000,00 150 000,00  Gmina Raciąż 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 50 000,00 50 000,00 0,00 

Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3036 W Sochocin - Malużyn w 

miejscowości Sochocin (ul.Żeromskiego) 

    50 000,00 50 000,00  Gmina Sochocin 

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 250 000,00 250 000,00 0,00 
Remont drogi powiatowej Nr 3021 W Płońsk - Raciąż w miejscowości 
Kaczorowy 

    250 000,00 250 000,00  Gmina Raciąż 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 400 379,00    Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 404



  Gmina Baboszewo 47 500,00    

  Gmina Czerwińsk 177 750,00    

  Gmina Dzierzążnia 160 000,00    

  Gmina Joniec 15 500,00    

  Gmina Naruszewo 2 250,00    

  Gmina Nowe Miasto 863 009,00    

  Gmina Miasto Płońsk 333 264,00    

  Gmina Płońsk 96 606,00    

  Gmina Raciąż 650 000,00    

  Gmina Sochocin 35 000,00    

  Gmina Załuski 19 500,00    

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  175 000,00 0,00 175 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3003 W  Wychódźc - Miączynek 

    175 000,00  175 000,00 Gmina Czerwińsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  863 009,00 0,00 863 009,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1247 W  Ojrzeń - Nowe Miasto 

    863 009,00  863 009,00 Gmina Nowe Miasto 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  263 870,00 0,00 263 870,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3057 W Płońsk - Wichorowo, 

ul.Kwiatowa w Płońsku 

    207 264,00  207 264,00 Gmina Miasto Płońsk 

    56 606,00  56 606,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  110 000,00 0,00 110 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3084 W  Kadłubowo - Dzierzążnia 

    110 000,00  110 000,00 Gmina Dzierzążnia 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  650 000,00 0,00 650 000,00 
Budowa mostu JNI 30002802 przez rzekę Dobrzyca wraz z dojazdami w 

ciągu drogi powiatowej Nr 6912 W Góra - Dobrska - Gralewo 

    650 000,00  650 000,00 Gmina Raciąż 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  11 000,00 0,00 11 000,00 

Budowa jednolitego ciągu pieszo - rowerowego w ciągu dróg 

powiatowych Nr 3021 W Płońsk - Raciąż na odcinku Płońsk 

(ul.Młodzieżowa w mieście Płońsk) - Arcelin oraz Nr 3075 W 
(ul.Kopernika w mieście Płońsk). 

    6 000,00  6 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

    5 000,00  5 000,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  52 500,00 0,00 52 500,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3030 W  Wierzbica Szlachecka - 

Starczewo - Arcelin 

    22 500,00  22 500,00 Gmina Baboszewo 

    25 000,00  25 000,00 Gmina Dzierzążnia 

    5 000,00  5 000,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 000,00 0,00 35 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W Szymaki - Smardzewo - 

Sochocin Kolonia 

    35 000,00  35 000,00 Gmina Sochocin 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  30 000,00 0,00 30 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3040 W Szpondowo - Strachowo - 

Poczernin 

    30 000,00  30 000,00 Gmina Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  25 000,00 0,00 25 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3052 W Wrońska - Omięciny - Joniec 

    15 500,00  15 500,00 Gmina Joniec 

    9 500,00  9 500,00 Gmina Załuski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 404



  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  50 000,00 0,00 50 000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3061 W Baboszewo - Dzierzążnia - 
Kucice 

    25 000,00  25 000,00 Gmina Baboszewo 

    25 000,00  25 000,00 Gmina Dzierzążnia 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  10 000,00 0,00 10 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3073 W Kroczewo - Wojny - Wilamy 

    10 000,00  10 000,00 Gmina Załuski 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  10 000,00 0,00 10 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3076 W ul. Płocka w Płońsku 

    10 000,00  10 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  10 000,00 0,00 10 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3079 W ul.Warszawska w Płońsku 

    10 000,00  10 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  2 500,00 0,00 2 500,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3005 W  Komsin - Chociszewo 

    2 500,00  2 500,00 Gmina Czerwińsk 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 500,00 0,00 2 500,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3067 W Radzikowo - Sobanice - 

Nacpolsk 

    250,00  250,00 Gmina Czerwińsk 

    2 250,00  2 250,00 Gmina Naruszewo 

  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 0,00 100 000,00 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 3080 W (ul.Sienkiewicza) 
z drogą gminną Nr 301465 W (ul.Żołnierzy Wyklętych) 

    100 000,00  100 000,00 Gmina Miasto Płońsk 

  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00    Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa  na drogowe 
zadania inwestycyjne 

  Samorząd Województwa Mazowieckiego 200 000,00    

  Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  200 000,00 0,00 200 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3006 W  Wychódźc - Miączynek 

    200 000,00  200 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

 60016 Drogi publiczne gminne  666 460,00 0,00 666 460,00  

  
Dotacje na pomoc finansową na zadania 

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
 600 000,00 0,00 600 000,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i spójności komunikacyjnej w 

Gminie Baboszewo poprzez przebudowę ciągu dróg gminnych Mystkowo 
- Cywiny Wojskie - Bożewo 

    600 000,00  600 000,00 Gmina Baboszewo 

  
Dotacje na pomoc finansową na zadania 

inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 
 66 460,00 0,00 66 460,00 

Poprawa spójności komunikacyjnej Gminy Dzierzążnia z siecią dróg 

powiatowych poprzez przebudowę drogi w miejscowości Nowe Kucice 

    66 460,00  66 460,00 Gmina Dzierzążnia 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  57 021,00 0,00 57 021,00  

 71095 Pozostała działalność  57 021,00 0,00 57 021,00  

  Dotacje  57 021,00 0,00 57 021,00 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

(projekt ASI) 

    57 021,00  57 021,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 87 400,00 133 400,00 133 400,00 0,00  

 80120 Licea Ogólnokształcące 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

4 200,00    
Dofinansowanie obozu szkoleniowego dla młodzieży z klas mundurowych 
w II Liceum Ogólnokształcącym przy Zespole Szkół Nr 1 w Płońsku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 404



  Gmina Dzierzążnia 1 000,00    

  Gmina Naruszewo 1 000,00    

  Gmina Płońsk 1 000,00    

  Gmina Załuski 1 200,00    

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 4 200,00 4 200,00  

 80130 Szkoły Zawodowe 83 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

83 200,00    

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu 

zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych, dla których organem prowadzącym jest inny powiat 

  Powiat Ciechanowski 18 400,00    

  Powiat Makowski 400,00    

  Powiat Miński 2 400,00    

  Powiat Mławski 16 000,00    

  Powiat Nowodworski 7 200,00    

  Powiat Pułtuski 23 200,00    

  Powiat Wołomiński 400,00    

  Powiat Żuromiński 15 200,00    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 200,00 80 200,00  

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 3 000,00 3 000,00  

  Dotacje na zadania bieżące  46 000,00 46 000,00  

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu 

zajęć teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych, dla których organem prowadzącym jest powiat płoński 

    400,00 400,00  Miasto Zielona Góra na prawach powiatu 

    6 800,00 6 800,00  Powiat Gostyniński 

    400,00 400,00  Powiat Grójecki 

    1 200,00 1 200,00  Powiat Miński 

    9 600,00 9 600,00  Powiat Mławski 

    800,00 800,00  Powiat Szydłowiecki 

    2 000,00 2 000,00  Powiat Wyszkowski 

    24 800,00 24 800,00  Powiat Żuromiński 

852  POMOC SPOŁECZNA 667 174,00 2 139 940,00 2 139 940,00 0,00  

 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 503 190,00 1 503 150,00 1 503 150,00 0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

503 190,00    

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w Wielofunkcyjnej Placówce 
Opiekuńczo - Wychowawczej w Płońsku   Powiat Garwoliński 100 638,00    

  Powiat Mławski 150 957,00    

  Powiat Nowodworski 100 638,00    

  Powiat Żuromiński 150 957,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 404



  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 225,00 6 225,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  375 086,00 375 086,00  

  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 121 879,00 121 879,00  

  Dotacje na zadania bieżące  946 592,00 946 592,00  
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach opiekuńczo 

- wychowawczych  na terenie innych powiatów 

    53 614,00 53 614,00  Miasto Lublin na prawach powiatu 

    450 666,00 450 666,00  Powiat Garwoliński 

    156 232,00 156 232,00  Powiat Myśliborski 

    17 548,00 17 548,00  Powiat Nowodworski 

    268 532,00 268 532,00  Powiat Otwocki 

  Dotacje na zadania bieżące  53 368,00 53 368,00  
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach opiekuńczo 

- wychowawczych  na terenie innych województw 

    53 368,00 53 368,00  Samorząd Województwa Pomorskiego 

 85204 Rodziny zastępcze 163 984,00 636 790,00 636 790,00 0,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

163 984,00    

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej 

zamieszkującej na terenie Powiatu Płońskiego 

  Miasto Olsztyn na prawach powiatu 2 046,00    

  Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 25 720,00    

  Powiat Brodnicki 14 335,00    

  Powiat Garwoliński 14 400,00    

  Powiat Legionowski 9 924,00    

  Powiat Nowodworski 14 139,00    

  Powiat Opatowski 7 920,00    

  Powiat Przasnyski 36 000,00    

  Powiat Siedlecki 12 000,00    

  Powiat Sochaczewski 12 000,00    

  Powiat Warszawski Zachodni 15 500,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  163 984,00 163 984,00  

  Dotacje na zadania bieżące  472 806,00 472 806,00  
Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie zastępczej 

zamieszkującej na terenie innych powiatów 

    35 355,00 35 355,00  Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 

    39 878,00 39 878,00  Powiat Brzeziński 

    24 000,00 24 000,00  Powiat Grójecki 

    7 920,00 7 920,00  Powiat Legionowski 

    80 373,00 80 373,00  Powiat Makowski 

    36 410,00 36 410,00  Powiat Nowodworski 

    12 000,00 12 000,00  Powiat Olecki 

    25 835,00 25 835,00  Powiat Ostrowski 

    51 840,00 51 840,00  Powiat Płocki 

    49 520,00 49 520,00  Powiat Przasnyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 404



    9 033,00 9 033,00  Powiat Siedlecki 

    48 000,00 48 000,00  Powiat Warszawski Zachodni 

    24 000,00 24 000,00  Powiat Wołomiński 

    28 642,00 28 642,00  Powiat Wyszkowski 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 3 555,00 3 555,00 0,00  

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 3 555,00 3 555,00 0,00  

  Dotacje na zadania bieżące  3 555,00 3 555,00  
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego 

w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów 

    3 555,00 3 555,00  Powiat Nowodworski 

921  
KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 72 000,00 72 000,00 0,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 000,00 2 000,00 0,00  

  Dotacje na pomoc finansową na zadania bieżące  2 000,00 2 000,00  Dofinansowanie realizacji zadań własnych w zakresie kultury 

    2 000,00 2 000,00  Gmina Miasto Raciąż 

 92116 Biblioteki  70 000,00 70 000,00 0,00  

  Dotacje na zadania bieżące  50 000,00 50 000,00  
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań w zakresie 

prowadzenia biblioteki powiatowej 

    50 000,00 50 000,00  Gmina Miasto Płońsk 

  Dotacje na pomoc finansową na zadania bieżące  20 000,00 20 000,00  
Dofinansowanie działalności Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie 
Filia w Płońsku 

    20 000,00 20 000,00  Samorząd Województwa Mazowieckiego 

Ogółem 4 751 953,00 7 069 755,00 3 745 895,00 3 323 860,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 404


		2017-01-17T11:35:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




